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 Clasificación  : 3er Trofeu Speed Republik                                          
 
 Lugar de celebración : LLEIDA               
 Fecha                : 13/10/20 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  25.35  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     498 JIMENEZ,ILDE         BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:04:44           
   2     513 MARIN,MARC           BENJ2  GRUP DOS RODES CC          00:04:45        1 seg. 
   3     492 UBIEDO,ELOI          BENJ2  PINTURES VERSAILLES        00:04:45        1 seg. 
   4     491 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN2  PINTURES VERSAILLES        00:04:45        1 seg. 
   5     500 ALBALADEJO,POL       BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:04:45        1 seg. 
   6     501 FERRATJES,ARNAU      BENJ2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:04:45        1 seg. 
   7     490 ATERO,GABRIEL        BENJ2  PINTURES VERSAILLES        00:04:49        5 seg. 
   8     496 GONZALEZ,MAGIN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:49        5 seg. 
   9     508 MONTERO,BERTA        FBEN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T  00:05:10       26 seg. 
  10     494 BALLESTEROS,MAX      BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:05:10       26 seg. 
  11     502 PORRAS,MARTIN        BENJ2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:05:28       44 seg. 
  12     499 ORTEGA,LUCIA         FBEN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:05:30       46 seg. 
  13     503 PORRAS,PABLO         BENJ2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:05:47     1:03 min. 
  14     458 LLAURADO,Marti       BENJ1  NO CLUB                    00:06:08     1:24 min. 
  15     515 RIBALTA,Lluc         BENJ2  NO CLUB                    00:06:15     1:31 min. 
  16     516 RIBE,Maria           FBEN1  NO CLUB                    00:06:39     1:55 min. 
  17     514 PORCEL,Unai          BENJ1  NO CLUB                    00:06:39     1:55 min. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : BENJAMINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     498 JIMENEZ,ILDE         BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:04:44           
   2     513 MARIN,MARC           BENJ2  GRUP DOS RODES CC         00:04:45        1 seg. 
   3     492 UBIEDO,ELOI          BENJ2  PINTURES VERSAILLES       00:04:45        1 seg. 
   4     500 ALBALADEJO,POL       BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:04:45        1 seg. 
   5     501 FERRATJES,ARNAU      BENJ2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:04:45        1 seg. 
   6     490 ATERO,GABRIEL        BENJ2  PINTURES VERSAILLES       00:04:49        5 seg. 
   7     496 GONZALEZ,MAGIN       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:49        5 seg. 
   8     494 BALLESTEROS,MAX      BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB    00:05:10       26 seg. 
   9     502 PORRAS,MARTIN        BENJ2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:05:28       44 seg. 
  10     503 PORRAS,PABLO         BENJ2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:05:47     1:03 min. 
  11     458 LLAURADO,Marti       BENJ1  NO CLUB                   00:06:08     1:24 min. 
  12     515 RIBALTA,Lluc         BENJ2  NO CLUB                   00:06:15     1:31 min. 
  13     514 PORCEL,Unai          BENJ1  NO CLUB                   00:06:39     1:55 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES BENJAMI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     491 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN2  PINTURES VERSAILLES       00:04:45          seg. 
   2     508 MONTERO,BERTA        FBEN2  MONTBIKE MESSER CYCLING T 00:05:10       25 seg. 
   3     499 ORTEGA,LUCIA         FBEN2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:05:30       45 seg. 
   4     516 RIBE,Maria           FBEN1  NO CLUB                   00:06:39     1:54 min. 
 


